
Horaire ligne 480 Ne circule pas les jours fériés

Sens Bédarieux - La Tour sur Orb - 
Le Bousquet d’Orb - Lunas - Joncels

Sens Joncels - Lunas - Le Bousquet d’Orb - 
La Tour sur Orb - Bédarieux

	 Là S : du lundi au samedi

	 Me : mercredi

	 LMaJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi

	 L à V : du lundi au vendredi

	 Période scolaire uniquement

* : desservis uniquement en période scolaire.
[1] : ne dessert pas la place Cot.
[2] : correspondance assurée vers Joncels.

Jours de circulation L à V L à S L à S
Particularités	 SCO

JONCELS	 Centre 07:05 08:10 13:30

LUNAS	 Centre/Le Bouis
07:15 08:20 13:40

	 Pont d’Orb RD8

LE BOUSQUET D’ORB	 Mairie
07:20 08:25 13:45

	 La Poste/Cité HLM /Le Maroc 

	 La Mine/Ruffas 07:22 08:27 13:47

LA TOUR SUR ORB	 Vereilles RD35 07:23 08:28 13:48

	 Boubals RD35 07:25 08:30 13:50

	 Embr. Frangouille 07:27 08:32 13:52

	 Mairie/Ecole/La Noria 

07:30 08:35 13:55	 Soleil d’Orb/Le Pradal

BEDARIEUX	 Mas Blanc RD35

	 Clair Logis

07:45 08:45 14:05

	 Auguste Blanqui

	 Jean Jaurès

	 Place Cot

	 Collège Lycée*

Jours de circulation L à S Me LMaJV L à S
Particularités	 SCO SCO

BEDARIEUX	 Collège Lycée*

	 Place Cot 11:30 12:05 16:10[1] 17:05

	 Clair Logis

	 Mas Blanc RD35

11:40 12:15 16:25 17:15LA TOUR SUR ORB	 Le Pradal/Soleil d’Orb 

	  La Noria/Ecole/Mairie

	 Embr. Frangouille 11:42 12:17 16:27 17:17
	 Boubals RD35 11:44 12:19 16:29 17:19
	 Véreilles RD35 11:46 12:21 16:31 17:21
LE BOUSQUET D’ORB	 Ruffas/La Mine 11:47 12:22 16:32 17:22
	 Le Maroc/Cité HLM

11:50 12:25 16:35 17:25
	 La Poste/Mairie

LUNAS	 Pont d’Orb RD8
11:55 12:30 16:40[2] 17:30

	 Le Bouis/Centre

JONCELS	 Centre 12:05 12:40 17:40

170601SBHT

170601SBHT


